



Kultur og Fritid
Niels Espes Vej 8
8722 Hedensted

Tlf: 79755000
E-mail: sikkerpost@hedensted.dk
Web: www.hedensted.dk

Sendes til	
Kultur og Fritid Niels Espes Vej 8 8722 Hedensted	Ansøgningskema til Udviklingspuljen

Ansøgningens titel

Musik arrangement i Bjerre By

Ansøger

Forening Bjerre Borgerforening	
Kontaktperson Anna Dorte Vaupell Thomsen	
Adresse Bjerrevej 333, Bjerre, 8783 Hornsyld	
Telefonnummer 20740397	E-mail annadorte.vaupell@hedensted.dk

Hvilket kriterium hører din ansøgning under

<input type="checkbox"/>	1. Udviklende initiativer i et sundhedsfremmende, frivilligt, moderne og fremtidsstænkende foreningsliv, der sikrer gode tidsvarende muligheder for børn og unge.
<input checked="" type="checkbox"/>	2. Kulturelle, kreative og nytænkende initiativer, der kan berige kommunens borgere gennem oplevelser og arrangementer, der også gerne må gøre Hedensted Kommune kendt udover kommunegrænsen.
<input type="checkbox"/>	3. Nye tiltag og projekter, der vil gøre en forskel i den enkelte forening indenfor uddannelse, aktiviteter for medlemmer, samt rekruttering og fastholdelse af frivillige ledere, trænere og nye samt nuværende medlemmer.

Børneattester

Reglerne om indhentelse af børneattester er overholdt	<input type="checkbox"/> Ja	<input type="checkbox"/> Nej
---	-----------------------------	------------------------------

Projektbeskrivelse - Formål - baggrund - tidsplan

Formål: Gratis musikarrangement i samarbejde med Rasmus Nøhr - Danmark Dejligst koncept. Mini festival for børn og voksne. Vi havde arrangementet sidste år - med succes - og skal afholde det i år igen. I år har konceptet forandret sig. Vi må som forening selv bestemme mere og være mere med til indhold af dagen. Derfor er formålet for os, at nye band i Hedensted Kommune skal kunne prøve en rigtig scene, lydmand og publikum. Der skal være samarbejde med Hedensted kommunes musikskole og talent musik skolen i Tørring. De unge mennesker får mulighed for at spille på rigtig scene, lyd og med publikum. Endnu et formål er at lave et tilbagevendende musikarrangement/ mini festival i Bjerre By - for byens borgere og landsbyerne omkring os. Vi forventer et deltager antal på ca. 1200 mennesker, hvis vejret er med os, da det er et udendørs arrangement. Vores forventning er at, vi generer et overskud, som skal indgå i puljen til næste år, sådan at vi er selvkøberne.

Baggrund: Foreningerne og de mange frivillige i Bjerre By, er en forudsætning for at dette kan lade sig gøre. I år kommer Rasmus Nøhr, i maj måned og vil tage med os rundt i kommunen og lave reklame for arrangementet. (eksempelvis kunne han spille med børnene på talent musik skolen i Tørring) Vi vil søge for at pressen bliver kontaktet, sådan at Hedensted Kommune bliver fremhævet, som en landkommune med musik og festival stemning. Og det kommer på Facebook - Danmark Dejligst Bjerre 2017.

Tidsplan: Reklametur med Rasmus Nøhr, maj måned, og arrangementet: lørdag den 8. juli 2017.

Budget

Indtægter	Kr.	Udgifter	Kr.
		Toiletvogne <i>Vand</i>	
		"Tulipaner" (toilet)	10.000,-
		Tømning a toiletter	
		Industriaffald	2.000,-
		Div. uforudsete udg	4.000,-
		Generator m diesel	4.000,-
Indtægter i alt	Kr. 0,00	Udgifter i alt	Kr. ca. 20.000,-

<input checked="" type="checkbox"/> Ansøgt beløb	Kr. 20.000,-
<input type="checkbox"/> Underskudsgaranti	Kr.

Er der søgt tilskud fra fonde eller andet Nej Ja

Hvis ja, angiv hvilke og evt. svar

Hvis du har yderligere bilag kan du vedhæfte dem elektronisk eller sende dem pr. brev til:
Kultur og Fritid, Tofteskovvej 4, 7130 Juelsminde

Dato: 18-01-2017

Underskrift: *Annemette Kærulff Thomsen, formand Bjerrn Borgerforening*